Krytycy z wielkimi pochwałami odzywają się o tym utworze.

× Wiedeńskim starym dzieciom podobały się bardzo „Stare dzieci“ jakie im w pięcioaktowej, z francuskiego przerobionej krotchwilii, zaprezentował na scenie teatru miejskiego pan Eugeniusz Tatenbach.

## TEATR LETNI

W OGRODZIE SASKIM.

W Poniedziałek, 28 czerwca (10 lipca) 1876 r.

**Intryga i Miłość**

tragedja Schyllera.

Drugi występ panny Deryng.

Początek o godzinie 8 wieczór.

## ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Józefa Teksla.

W Poniedziałek, 28 czerwca (10 lipca) 1876 r.

**Ani oko nie widziało ani ucho nie słyszało**, czarodziejsko-komiczna komedjo-opera w 4-ach aktach.

(akt 4-ty w dwóch odsłonach), tłumaczona z niemieckiego, przerobiona i zastosowana do sceny przez F. Włodarskiego, muzyka z oper różnych kompozytorów.

Akt 1-szy pod tytułem: *Podróż przez środek ziemi*.

Rzecz dzieje się przed pałacikiem p. Świdzkiego w Krakowskim, w Algierji i w okolicy Krakowa.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

## ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

W Poniedziałek, 28 czerwca (10 lipca) 1876 r.

**Księżniczka Trebizondy**

Operetta w 3-ach aktach, muzyka Offenbacha.

Hr. Suza-Muza la-Peruza-Clementozo - Valeryano-di Butello Habakuk XXXIX. — — p. Bojemski.

Rafał, jego syn — — panna Lechnitz.

Sparadrap, ochmistrz p. Szymborski.

Rafała — — —

Capriolo, dyrektor towarzystwa ekwilibrystyczno-gimnastycz.